Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XII. 
Februarii Anno MDCCCLXVI. Pontificatus Nostri Anno Vicesimo. 

Locus*Sig i l l i PIUS PP. IX. 
Hac praeterea occasione grati animi nostri sensus pariter 

exhibemus Scriptoribus illis aliarum epbemeridum catholicarum, 
qui notitiam nostrae ephemeridis in suis doctis scripturis inter-
seruerunt , vel animi generositate, de hac articulos etiam con
cinnare non dubitarunt, quemadmodum, caeteris non neglectis, 
peregerunt celebres doctaeque ephemerides in Gallia - REVUE DES 
SCIENCES ECCLÉSIASTIQUES, DIRIGÉ PAR M. L'ABBÉ DE BOUIX. - In Hiber
nia - THE IRISH ECCLESIASTICAL RECORD. - In Italia - UNITÀ. CATTO-

L:CA. - Aliaeque celebres, cuiusmodi est docta et antiqua ephe-
n eris cui t i t u l u s - L A SCIENZA, E LA FEDE , - e t altera cui titulus 
- ARCHIVIO DELL'ECCLESIASTICO.-
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EX S, C O l f i E G A T l O l CONCILII. 

IURIUM ET PRIVILEGIORUM. 

Die 5 Decembris 1863 et 25 Iunii 1864. Sess. 24 c. 14 de Reform. 

Praesens causa quae suo initio simplex videbatur , disputa
tionis aestu adeo crevit ut implexa omnino et multiplex ex 
documentis adductis, et ex praesumptis Apostolicis privilegiis 
evaserit. Quoniam autem S. Congregationis Resolutio non admo
dum recesisse videtur a communi iu re , ideoque in facto indi
cabimus ea tantum, quae et certa, et in causae decisionem in
nuere potuisse videntur. 

Compendium facti. Antiquissima adest ecclesia R. V. Ma* 
riae dicata, intra Unes paroeciae A., quae ecclesia habet adne
xum Oratorium recentioris aetat is , et quoddam hospitale seu 
valetudinarium pro piscatoribus infirmis. Ingressus ad Oratorium 
patet intra eamdem ecclesiam. In ecclesia autem Sodalitium 
laicorum extat; in Oratorio vero quaedam Congregatio presby
terorum adest, qui praeter Missarum celebrationem, peculiaria 
praestant officia, sive Sodalitio, sive hospitali, sive ecclesiae; 
adeo ut inter eos habeantur Capellani cantores, Confessarii, 
Sacrista maior, Cleri praefectus, aliique, qui ibidem comitia ha
bent ad quaestiones morales solvendas , quibus fungendis mu
neribus ab ipsis Sodalibus amovibiles ad nutum Clerici eli
guntur. 

Inter Sodalitium et Parochum, intra cuius paroeciae fines 
illud extat, lis exarsit penes episcopalem Curiam super nonnul
lis iuribus, ac praesertim super iure Sodalitii praeferendi in sacris 
processionibus crucem sine pallio appenso. 

Episcopus dicebatur prohibuisse in sacra visitatione quominus 
Sodalitium crucem sine pallio gestaret, at Sodales privilegia Apo
stolica iactantes se tuebantur, quin tamen unquam privilegiorum 
documenta Episcopo exhibuerint. Aliis insuper dksentionibus in-
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( l ) Causam Sodalitii defendit c l . Ángelus Fazzini Advocatus, causam vero Parochi 
«1. Salvator Martini Advocatus .